администрация
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3. /3 №. “ О z ' ■'-

АРХИВНАЯ копи;
(см. на обороте)

РОб утверждении Устава му-|
ниципального учреждения
культуры «Межпоселенческая
Централизованная Клубная
Система Переволоцкого рай
она» и регистрации в налого
вом органе.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий
ской Федерации», с Федеральным законом №129-ФЗ от 8 августа 2001 г.
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», со ст.23 Федерального закона №7-ФЗ от 12 января
1996 г. «О некоммерческих организациях», в соответствии с Законом
Российской Федерации от 9 октября 1992 года №3612-1 «Основы законо
дательства Российской Федерации о культуре», ст.51, ст.52 ГК РФ, ст.4,
п.З ст.5 Устава Переволоцкого района,:

1. Утвердить Устав муниципального учреждения культуры «Межпо
селенческая Централизованная Клубная Система Переволоцкого района»

2. Директору муниципального учреждения культуры «Межпоселен
ческая Централизованная Клубная Система Переволоцкого района» Спи-
чёвой А.В. зарегистрировать Устав в МР ИМНС России №10 по Орен
бургской области.

3. Финансовому отделу администрации района предусмотреть фин-
нансирование муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая
Централизованная Клубная Система Переволоцкого района» в районном
бюджете 2008 года.

• 4.Отменить распоряжение главы района от 06.10.2006 г. №1151-р
«Об утверждении и регистрации Устава Муниципального Учреждения
Культуры «Централизованная Клубная Система Переволоцкого района» ,
распоряжение главы района от 02.11.2006 года №1261-р, «О внесении из
менений и дополнений в распоряжение главы района №1151-р от
06.10.2006 г.

АРХИВНАЯ КОПИЯ
//А ъУ'лМ ,/Х*</ о“

nawrow-
i ^3-й^й1й!.1ИПАЛЬНЫЙ |о

Х>

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
администрации района по социальным вопросамзаместителя главы

Я.А.Тевса.

Глава района В.И. Деденев

Разослано: Спичёвой А.В., РАЙФО, Тевсу Я.А., МР ИМИС №10 по Орен
бургской области, прокурору.

/Z/£:
41. м. лж. Z